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BASVURULAN PROGRAM

BEDEN EGITiMi VE SPOR (DR)

BEDEN EGIiTiMi VE SPOR (DR)

BILGISAYAR VE OGRETIM
TEKNOLOJILERI EGIiTiMi (DR)

BILGISAYAR VE OGRETIM
TEKNOLOJILERI EGITiMi (DR)

BiYOLOJi EGITiMi (DR)

FEN BILGISi EGIiTiMi (DR)

MATEMATIK EGITiMi (DR)

MATEMATIK EGITiMi (DR)

TRABZON UNiVERSITESI
LiSANSUSTU EGIiTiM ENSTITUSU

KONTENJAN

Alan igi Aday

Alan igi Aday

Alan igi Aday

Alan Disi Aday

Alan igi Aday

Alan igi Aday

Alan igi Aday

Alan i¢i Aday

YUKSEK LISANS
MEZUNIYET-BOLUM
PROGRAM

BEDEN EGITiMi VE SPOR
OGRETMENLIGI (YL) (TEZLI) /
TEZLi YUKSEK LISANS
PROGRAMI

BEDEN EGITiMIi VE SPOR (YL)
(TEZLi) / TEZLi YUKSEK LISANS
PROGRAMI

BILGISAYAR VE OGRETIM
TEKNOLOJILERI EGITiMi (YL)
(TEZLi) / TEZLi YUKSEK LISANS
PROGRAMI

BiLGISAYAR MUHENDISLIGi
(YL) (TEZLI) / TEZLi YOKSEK
LISANS PROGRAMI

BiYOLOJi EGITIMI (YL) (TEZLI) /

TEZLI YUKSEK LISANS
PROGRAMI

iLKOGRETIM FEN BILGISi
EGITIMI (YL) (TEZLI) / TEZLI
YUKSEK LISANS PROGRAMI

MATEMATIK EGITIMI (YL)
(TEZLi) (ATATURK UNiV.

ORTAK) / TEZLi YUKSEK LISANS

PROGRAMI

MATEMATIK EGITIMI (YL)
(TEZLi) / TEZLI YUKSEK LISANS
PROGRAMI

ALES PUANI

75,92

81,91

78,72

80,47

67,97

76,36

83,32

89,04

LISANS MEZ.

NOTU
(YOK
Doniistimii)

79,46

89,03

79

71,76

65,7

81,33

74,8

94,63

2022-2023 BAHAR DONEMIi LiISANSUSTU BASVURU SONUCLARI - DOKTORA PROGRAMLARI

YUKSEK
LISANS MEZ.
NOTU
(YOK
Doniisiimii)

85,76

98,83

95,1

70,83

79,93

93,93

94,16

95,1

GIRIS SINAVI
(YAZILI
SINAV)
PUANI

84

61

70

44

50

BASVURU
PUAMI

79,858

78,48

70,541

73,899

77,972

ACIKLAMA

1. ASiL KAZANAN

GEGERSIZ

1. ASiL KAZANAN

GEGERSIZ

1. ASiL KAZANAN

1. ASiL KAZANAN

1. ASiL KAZANAN

GEGERSIZ
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SINIF OGRETMENLIGI EGITIMI

SINIF OGRETMENLIGI (YL)

ELH*HHAXKEGD Em***x AR***x (DR) Alan ici Aday | (TEZLi) / TEZLi YUKSEK LISANS 82,6 77,6 98,36 43 77,332 1. ASiL KAZANAN
PROGRAMI
N e e SINIF OGRETMENLIGI EGITiMI
SINIF OGRETMENLIGI EGITIMI ; - .
QLH*HRAREROG An**kx AL**H* (DR) Alan ici Aday (YL) (TEZLI) / TEZLI YOKSEK 83,54 78,3 88,33 48 76,866 2. ASiL KAZANAN
LISANS PROGRAMI
x e e SINIF OGRETMENLIGI EGITIMI
SINIF OGRETMENLIGI EGITIMI A oo .
E2****AXAT() Tukk** Glx**x (OR) Alan ici Aday (YL) (TEZLI) / TEZLI YOKSEK 76,03 83,9 88,33 G 0 GEGERSIZ
LISANS PROGRAMI
TURKGE EGITIMI (YL) (TEZLI) /
14x**kx%%QY Sexkxk OR**** TURKGE EGITiMi (DR) Alan ici Aday TEZLi YUKSEK LISANS 88,34 96,96 98,36 73 88,138 1. ASiL KAZANAN
PROGRAMI
TURKGE EGITiMI (YL) (TEZLI) /
41 x**xkxR] G Ka**** YE#*** TURKGE EGITiMi (DR) Alan igi Aday TEZLi YUKSEK LiSANS 72,73 75,73 83,43 G 0 GEGERSIZ

PROGRAMI
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